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104
143
183

169
178
131

113
150
161

147

177
137
160
122
188
146
127
139
103
130
107
117
121
134
138
180
112
159
152
140
155
189

164
118
144
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K30
K30
K30

K40
K40
K40

K50
K50
K50

K50+

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M40
M40
M40
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BIEGAM BO LUBIE LASY
— NADLESNICTWO STARY SACZ 2015
Lista oficjalnych wynikow
Bieg Gtéwny 9,5km wg. kategorii wiekowych

m-ce_w_kat Nazwisko

K30
K30\ 1
K30\ 2
K30\ 3

K 40
K40\ 1
K40\ 2
K40\ 3

K 50
K50\ 1
K50\ 2
K50\ 3
K50 +
K50+\ 1
M 30
M30\ 1
M301\ 2
M301\3
M30\4
M30\5
M30\6
M30\7
M301\8
M30\9
M301\ 10
M30\ 11
M301\ 12
M301\ 13
M30\ 14
M30\ 15
M30\ 16
M30\ 17
M301\ 18
M30\ 19
M301\ 20
M30\ 21
M30\ 22
M 40
M40\ 1
M40\ 2
M40\ 3

Bronczyk
Bodziony

Kaczmarczyk

Kotodziej
Bodziony
Krezotek

Augustynska
Patuzewicz
Tomasiak

Legutko

Pociecha
Sliwa
Dutkiewicz
Buzniak
Liana
Poremba
Goscinski
Skraba
Mikulski
Zielinski
Baran
Saczka
Maslanka
Hetmecki
Myjak
Machaj
Chudy
Bialka
Kecki
Goscinski
Berganski
Bienias

Rembiasz
Potomski
Berkowicz

Imie

Angelika
Anna
Marita

Magdalena
Iwona
Lucyna

Jolanta
Ewa
Agata

Kazimiera

Piotr
Arkadiusz
Dariusz
Arkadiusz
Tomasz
Szymon
Barttomiej
Maciej
Mateusz
Mariusz
Mateusz
Krzysztof
Michat
Mateusz
Pawet
Maciej
Wojciech
Robert
Sylwester
Dawid
Michat
Michat

Marcin
Piotr
Krzysztof
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Czas

00:48:30.58
00:49:04.19
01:01:47.98

00:57:31.91
01:01:59.15
01:09:22.19

00:55:59.22
00:56:50.50
01:03:20.24

01:02:10.09

00:41:41.96
00:43:53.21
00:44:17.98
00:45:24.79
00:45:35.65
00:45:43.56
00:48:11.14
00:48:27.98
00:48:30.37
00:49:38.51
00:49:41.21
00:50:07.75
00:50:12.94
00:50:35.45
00:52:48.10
00:53:32.01
00:54:16.29
00:55:12.08
00:55:21.65
00:56:36.62
00:57:57.43
01:16:10.31

00:44:36.15
00:45:32.37
00:46:22.06
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172
102
119
145
149
114
124
116
110
105
129
184

168
100
167
136
156
141
170
115
179
171
109
106
101
125
182
187
185
120
151
132

165
162
133
163
126
166
154

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50+
M50+
M50+
M50+
M50+
M50+
M50+
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BIEGAM BO LUBIE LASY
— NADLESNICTWO STARY SACZ 2015
Lista oficjalnych wynikow
Bieg Gtéwny 9,5km wg. kategorii wiekowych

M40\ 4
M40\ 5
M40\ 6
M40\ 7
M40\ 8
M40\ 9
M40\ 10
M40\ 11
M40\ 12
M40\ 13
M40\ 14
M40\ 15
M 50
M50\ 1
M50\ 2
M50\ 3
M50\ 4
M50\ 5
M50\ 6
M50\ 7
M50\ 8
M50\ 9
M50\ 10
M50\ 11
M50\ 12
M50\ 13
M50\ 14
M50\ 15
M50\ 16
M50\ 17
M50\ 18
M50\ 19
M50\ 20

M 50 +
M50+ 1\ 1
M50 +\ 2
M50+\ 3
M50 +\ 4
M50+\5
M50 +\ 6
M50+\7

Buchowicz
Koszyk
Sowinski
Skérnog
Franczyk
Chwastek
Konopka
Cygal
Szpila
Owsianka
Kecki
Btaszczyk

Brzeski
Chowaniec
Pacho
Debicki
Poreba
Kotek
Sadowski
Tomasiak
Wysowski
Kmak
Tomasiak
Kulinski
Ptak
Kisinski
Janczyk
Zapolski
Dziadosz
Biernacki
Baran
Ciezadto

Walter
Bulanda
Pulit

Borek

Pytel
Nadratowski
Oleksy

Krzystof
Daniel
Tomasz
tukasz
Robert
Dariusz
Krystian
Rafat
Zbigniew
Daniel
Marcin
Wojciech

Tomasz
Jacek
Sylwester
Jerzy
Jacek
Szymon
Maciej
Robert
Grzegorz
Stawomir
Jan
Roman
Grzegorz
Jarostaw
Artur
Marek
Marek
Robert
Stefan
Jan

Stawomir
Dariusz
Marek
Andrzej
Leszek
Stawomir
Jarostaw

Chetmiec 21.11.2015r.

00:48:05.94
00:49:24.22
00:49:26.05
00:52:25.38
00:52:35.86
00:53:05.45
00:53:18.35
00:54:16.45
00:54:24.77
00:55:16.30
00:55:17.72
01:01:48.26

00:39:56.79
00:44:54.15
00:48:13.86
00:48:27.23
00:48:54.02
00:49:03.06
00:49:14.80
00:49:19.20
00:49:30.23
00:51:06.85
00:51:45.32
00:52:53.43
00:54:24.58
00:55:46.60
00:57:01.60
00:57:46.49
00:58:28.24
01:01:55.40
01:05:00.75
01:26:36.44

00:44:32.04
00:46:52.39
00:47:55.58
00:50:16.08
00:50:51.83
00:51:25.15
00:54:42.67
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C a s vy FUNDACIA NA RATUNEK
BIEGAM BO LUBIE LASY
— NADLESNICTWO STARY SACZ 2015
Lista oficjalnych wynikow
Bieg Gtéwny 9,5km wg. kategorii wiekowych

M50 +\ 8 Pieko$ Stanistaw
M50+\9 Mordarski Jacek

Chetmiec 21.11.2015r.

00:55:29.62
00:56:19.15



Chetmiec 21.11.2015r.

C a s v FUNDACIA NA RATUNEK

BIEGAM BO LUBIE LASY

— NADLESNICTWO STARY SACZ 2015
Lista oficjalnych wynikéw
Bieg Gtéwny 9,5km OPEN

M-ce OPEN nr_start. Kat m-ce_w_kat Nazwisko Imie Czas
OPEN KOBIET
1 104 K30 K30\ 1 Bronczyk Angelika 00:48:30.58
2 143 K30 K30\2 Bodziony Anna 00:49:04.19
3 113 K50 K50\ 1 Augustynska Jolanta 00:55:59.22
4 150 K50 K50\ 2 Patuzewicz Ewa 00:56:50.50
5 169 K40 K40\ 1 Kotodziej Magdalena 00:57:31.91
6 183 K30 K30\3 Kaczmarczyk Marita 01:01:47.98
7 178 K40 K40\ 2 Bodziony Iwona 01:01:59.15
8 147 K50+ K50+ \ 1 Legutko Kazimiera 01:02:10.09
9 161 K50 K50\ 3 Tomasiak Agata 01:03:20.24
10 131 K40 K40\ 3 Krezotek Lucyna 01:09:22.19
OPEN MEZCZYZN
1 168 M50 M50\ 1 Brzeski Tomasz 00:39:56.79
2 177 M30 M30\ 1 Pociecha Piotr 00:41:41.96
3 137 M30 M301\ 2 Sliwa Arkadiusz 00:43:53.21
4 160 M30 M30\3 Dutkiewicz Dariusz 00:44:17.98
5 165 M50+ M50+ 1\ 1 Walter Stawomir 00:44:32.04
6 164 M40 M40\ 1 Rembiasz Marcin 00:44:36.15
7 100 M50 M50\ 2 Chowaniec Jacek 00:44:54.15
8 122 M30 M30\4 Buzniak Arkadiusz 00:45:24.79
9 118 M40 M40\ 2 Potomski Piotr 00:45:32.37
10 188 M30 M30\ 5 Liana Tomasz 00:45:35.65
11 146 M30 M30\ 6 Poremba Szymon 00:45:43.56
12 144 M40 M40\ 3 Berkowicz Krzysztof 00:46:22.06
13 162 M50+ M50+ 1\ 2 Bulanda Dariusz 00:46:52.39
14 133 M50+ M50+\ 3 Pulit Marek 00:47:55.58
15 172 M40 M40\ 4 Buchowicz Krzystof 00:48:05.94
16 127 M30 M30\7 Goscinski Barttomiej 00:48:11.14
17 167 M50 M50\ 4 Pacho Sylwester 00:48:13.86
18 136 M50 M50\ 5 Debicki Jerzy 00:48:27.23
19 139 M30 M30\8 Skraba Maciej 00:48:27.98
20 103 M30 M30\9 Mikulski Mateusz 00:48:30.37
21 156 M50 M50\ 6 Poreba Jacek 00:48:54.02
22 141 M50 M50\ 7 Kotek Szymon 00:49:03.06
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BIEGAM BO LUBIE LASY

— NADLESNICTWO STARY SACZ 2015
Lista oficjalnych wynikéw
Bieg Gtéwny 9,5km OPEN

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

170 M50 M50\ 8 Sadowski Maciej 00:49:14.80
115 M50 M50\ 9 Tomasiak Robert 00:49:19.20
102 M40 M40\ 5 Koszyk Daniel 00:49:24.22
119 M40 M40\ 6 Sowinski Tomasz 00:49:26.05
179 M50 M50\ 10 Wysowski Grzegorz 00:49:30.23
130 M30 M30\10 Zielinski Mariusz 00:49:38.51
107 M30 M30\ 11 Baran Mateusz 00:49:41.21
117 M30 M301\ 12 Saczka Krzysztof 00:50:07.75
121 M30 M30\ 13 Maslanka Michat 00:50:12.94
163 M50+ M50+ \ 4 Borek Andrzej 00:50:16.08
134 M30 M30\ 14 Hetmecki Mateusz 00:50:35.45
126 M50+ M50+\5 Pytel Leszek 00:50:51.83
171 M50 M50\ 11 Kmak Stawomir 00:51:06.85
166 M50+ M50+ \ 6 Nadratowski Stawomir 00:51:25.15
109 M50 M50\ 12 Tomasiak Jan 00:51:45.32
145 M40 M40\ 7 Skornég tukasz 00:52:25.38
149 M40 M40\ 8 Franczyk Robert 00:52:35.86
138 M30 M30\ 15 Myjak Pawet 00:52:48.10
106 M50 M50\ 13 Kulinski Roman 00:52:53.43
114 M40 M40\ 9 Chwastek Dariusz 00:53:05.45
124 M40 M40\ 10 Konopka Krystian 00:53:18.35
180 M30 M30\ 16 Machaj Maciej 00:53:32.01
112 M30 M30\ 17 Chudy Woijciech 00:54:16.29
116 M40 M40\ 11 Cygal Rafat 00:54:16.45
101 M50 M50\ 14 Ptak Grzegorz 00:54:24.58
110 M40 M40\ 12 Szpila Zbigniew 00:54:24.77
154 M50+ M50+ 1\ 7 Oleksy Jarostaw 00:54:42.67
159 M30 M30\ 18 Bialka Robert 00:55:12.08
105 M40 M40\ 13 Owsianka Daniel 00:55:16.30
129 M40 M40\ 14 Kecki Marcin 00:55:17.72
152 M30 M30\ 19 Kecki Sylwester 00:55:21.65
181 M50+ M50+\ 8 Piekos Stanistaw 00:55:29.62
125 M50 M50\ 15 Kisinski Jarostaw 00:55:46.60
142 M50+ M50+\ 9 Mordarski Jacek 00:56:19.15
140 M30 M301\ 20 Goscinski Dawid 00:56:36.62
182 M50 M50\ 16 Janczyk Artur 00:57:01.60
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60
61
62
63
64
65
66

187
155
185
184
120
151
189
132

M50
M30
M50
M40
M50
M50
M30
M50

S
—% 4
BlegamHalLuble

BIEGAM BO LUBIE LASY

— NADLESNICTWO STARY SACZ 2015
Lista oficjalnych wynikéw
Bieg Gtéwny 9,5km OPEN

M50\ 17
M30\ 21
M50\ 18
M40\ 15
M50\ 19
M50\ 20
M30\ 22
M50\ 21

Zapolski
Berganski
Dziadosz
Bfaszczyk
Biernacki
Baran
Bienias
Ciezadlo

Marek
Michat
Marek
Wojciech
Robert
Stefan
Michat
Jan

Chetmiec 21.11.2015r.

00:57:46.49
00:57:57.43
00:58:28.24
01:01:48.26
01:01:55.40
01:05:00.75
01:16:10.31
01:26:36.44



